
2024 年 11 ⽉ 15 ⽇ 
お客様各位 
 

職業訓練法⼈ ⼤阪府洋菓⼦職業訓練協会 
 会⻑  ⻘⼭博之 

⼤阪府洋菓⼦技術専⾨校 
校⻑  河村秀史 

⼤阪市中央区島之内 1 丁⽬ 13 番 30 号 
⼤阪府洋菓⼦会館 5 階 

電話 06-6253-3122（代表） 
 

⼤阪府洋菓⼦技術専⾨校 休校のお知らせ 
 
拝啓 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび、諸般の事情により、⼤阪府洋菓⼦技術専⾨校を 1 年間休校とさせていた
だくこととなりました。これに伴い、皆様にはご迷惑をおかけすることとなりますが、何
卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
１．休校期間について 

休校期間は以下のとおりです。 
休校期間：2025 年 4 ⽉〜2026 年 3 ⽉（1 年間） 

 
２．再開予定について 

2025 年度は休校いたしますが、2026 年度の再開に向けて、学習環境の整備や指導体制
の強化を図り、皆様にとってより良い学びの場を提供できるよう努⼒しております。 
専⾨校再開が決定いたしましたら、ホームページ等で随時お知らせいたします。 

 
問合せ先 
職業訓練法⼈ ⼤阪府洋菓⼦職業訓練協会 事務局 

⼤阪市中央区島之内 1 丁⽬ 13 番 30 号 
⼤阪府洋菓⼦会館 5 階 

電話 06-6253-3122（代表） 
 以上 


